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HYVÄT KÖYKKÄLÄISET SUKULAISET! 

Kolmas vuosi Köykkä-suvun hallituksessa antaa mukavia sukuyllätyksiä lähes joka kokouksessa. Olen (sihteeri) 

sukutaustoiltani vahvasti Simunan kirjan jälkeläinen sekä äidin että isän puolelta. Usein uusi tieto vie ajatukset kauas 

menneisyyteen. Vatsassa asti tuntuu.                

Harmittaa varsinkin nuorten puolesta, että sukuasiat alkavat kiinnostaa vasta vanhemmuuden kynnyksellä.                

Ei kannattaisi tuhlata hyviä sukutaustahetkiään.                           

”Sukuelämämme” jatkuvuus tarvitsee tulevaisuudessakin uutta voimaa, siksi rohkenenkin vihjaista, että ottakaa 

nuoret mukaan.                                

Haluamme ensi kesänäkin tarjota hyviä sukulaisuushetkiä. Olemme suunnitelleet sukujuhlamme ja virallisen 

sukukokouksemme elokuun 17. päiväksi 2019 Isonkyrön Kalliojärven Viihdekeskuksen rantaravintolaan.         

Kalliojärven alue mahdollistaa yöpymisetkin alueella sekä mahdollisesti kesäillan tanssit.                               

Tarkempaan ohjelmaan palaamme kesän kirjeessämme.    

Muuta asiaa.                    

Simunan ja Valporin kirjat.                         

Kumpaakin sukukirjaa on vielä saatavissa hintaan 40 euroa/kirja.      

Kaikki hallituksen jäsenet ottavat tilauksianne vastaan. Lähetyskulut ovat n. 9-15 euroa lähetystavasta riippuen. 

Sähköpostiosoitteenne.                                           

Toivomme edelleen saavamme sähköpostiosoitteenne. Voidessamme korvata nämä kirjeet sähköpostilla 

säästäisimme yhdistyksemme rahoja.  Pyydämme lähettämään sähköpostiosoitteenne jäsenrekisterimme pitäjälle 

Aila Yli-Kohtamäelle osoitteeseen ailayk@gmail.com . 

Joka kolmas toimintavuosi on virallisen sukuseurakokouksemme vuosi.  Silloin hyväksytään tilit, toimintakertomus  ja 

toimintasuunnitelma sekä tietysti valitaan yhdistyksellemme uusi hallitus.    

Oheisena on jäsenmaksulomake.  Pyydämme suoritustanne (10,-€) oheisella lomakkeella.                    

Toivotamme monipuolisesti erilaisia virkistäviä keväthankikelejä.!                         

Tapaamisiin elokuussa Isossakyrössä.  
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